17/12/21 à 23/12/21 para eventos da semana natalina no mês de dezembro 

no município, em conformidade com as disposições deste contrato e da proposta 

que consta dos autos do Procedimento Licitatório de nº 220/2021, da modalidade 

Dispensa de Licitação nº 125/2021. 

VALOR: R$ R$13.000,00 ( treze mil reais) 

PERÍODO:  dia 17 de dezembro a 31 de dezembro.  

FUNDAMENTO: Artigo 75, Inciso II da Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021